
*
"e Ť7

a Zápis z veřejného zasednání Obecního zastupitelstva Obce Statenice
konané dne 3.12.2003 v zagedacf mbtnosti OÚ

Přítomni: p. Pokorný M., p. Mrázek B. DiS., Ing. Kopinec J., Ing. Brož J., p. Blecha Z., pí
Vyšínová j.,
OmluveM: Ing. Hrdina V., Ing. Brož I. - nemoc

V úvodu požádal starosta členy OZ o odsouhlasení, případně o doplnění programu jednání
OZ. Prograrn jednání odsouhlasen všemi členy OZ.

l) Starosta obdržel dne 15.10.2003 písemnou rezignaci člena OZ pana Zdeňka Blechy.
Podle výsledku komunálních voleb bude nahrazen paní Janou Vyšínovou. Paní Jana
Vyšínová složila slib do rukou starosty, a tím splnila podmínky pro to, aby mohla být
členkou Obecního zastupitelstva a mohla vykonávat fůnkci předsedkyně kulturní a
sociální komise.

2) Obec Statenice byla požádána o prodej obecních pozemků:

- pan - pozemek p.č. 295/37 - 60 ni2 - příjezd na pozemek ve
vlastnictví pana Odsouhlaseno všemi členy OZ.

- Pan pozemek p.č. 578 o výměře 345 m2 - zarovnání parcely.
Odsouhlaseno všemi členy OZ.

- Pan pozemek p.č. 360/2 o výměře 15 m2 a pozemek p.č. 688 o výrněře
- 5 m2 - zarovnáni" parcely. Odsouhlaseno všemi členy OZ.

Všechny pozemky budou prodány za odhadní cenu.

3) Starosta informoval členy OZ o úpravě rozpočtu na rok 2003. VZhledem
k neuskutečnění plánované výstavby kanalizace a vynětí pozemku ALFY Praha ze ZPF
se rozpočet snížil na 7.104.054,-KČ na straně příjmů a výdajů, čímž se stal vyrovnaným.
Vynětíze ZPF je podmíněno schválením I.změny ÚPSU Statenice.

4) Výstavba plynofikace Il.etapa má být smluvně zajištěna mezi Obcí a Středočeskou
plynárenskou. Požadavek STP na Obec je příspěvek na náklady ve výši 900.000,- KČ. Tato
částka je požadována po investorech v Obci Statenice. (BALLYMORE, ALFA PRAHA).
Výstavba plynu v Il.etapě by měla být zahájena ve IV.Q 2004 a ukončena II.Q 2005. Investor
BALLYMORE vstoupil do jednání se STP o urychlení výstavby a navrhl STP, že plynofikaci
vybuduje a zainventuje. Tato jednání právě probíhají.

5) Starosta informoval o jednání ohledně dopravní obslužnosti na Krajském úřadě.

- od 14.12. 2003 dojde k posílení linky č. 356 v odpoledních hodináctl kdy seinterval zkrátí na 20 ininut mezi spoji.

- Při jednání bylo požadováno zařazení linky č. 356 v 10,00 hod. tento spojmůže být zařazen až od zrněny jízdního řádu

- dotace na dopravní obslužnost budou pro rok 2004 ve stejné výši. K úpravějízdného může dojít až se vstupem do EU. (Úprava DPH)

- starosta navrhl spoj linky č. 316, který by odjížděl ze stanice Dejvická v
- 0,30 hod. (poslední metro) a zajížděl by do Statenic. Tento návrh našel souhlasu starostů z okohúch obcí. Ropid měl připornínku v tom směru, že obsluhu

provádějí dva dopravci, avšak budou dále jednat na vyřešení tohoto problému.



G

(' \

' - Starosta informoval občany o provom na místních komunikacích. Pokudobčan — stavebník- bude vědět, že k jeho bydlišti — stavbě musí zajet vozidlo

" . omezené osazenými značkami, vyŽádá si na Obecním úřadě souhlas s vjezdem.
Toto opatření platí v celém katastrálním území obce. .

.· -
Starosta informoval občany o výstavbě silničního okrúhu Prahy. Na Obecmm

"' úřadě Horoměřice mu byla předložena k nahlédnutí projektová dokumentace

\

k územnímu roZhodnutí pro variantu ,J' (Suchdolská).

l"
t
,

Bohuslav Mrázek Di .
o,g STAT%"ä Michal pokorný

, , * starosta

\'
É

,' F

ä. '&

,..:

,E, '-· :7-· '·" ., .". ' ľ' '.', G' "µ7' :M . " '
'Š '¥.""""' "" '

:. W·% ' N"

k 'k

,. . ,.

. Í . j:-, , ,

Ĺ ·""·'"µy"^""' -."" "' ;'7
'r 'I ,.'V' za' " "

"'bľ. .:.

, . , . . . R-'m'"' ť."""'" , '€'...: ŽÉŠ·"...

,: ·: .H.':- m'

.K ,QN ..G

-" ' '""·:

ä'

; 'E ":"" " "
:'

' ,, , Š;

y



l l
Usnesení OZ Obce Statenice ze dne 3.12.2003

l) Obecní zastupitelstvo souhlasí s prodejem pozemků:

- p.p.č. 295/37 panu Hudečkovi
- p.p.č. 578 panu Ženíškovi
- p.p.č. 360/2 a p.p.č. 688 panu Maxovi

2) Obecní zastupitelstvo odsouhlasilo úpravu rozpočtu pro rok 2003

3) Obecní zastupitelstvo bere na vědomí rezignaci člena OZ pana Zdeňka Blechy. Na

základě výsledků voleb bude v OZ nahrazen paní Janou Vyšínovou.

Bohuslav Mrázek DiS.
zástu ce starosty

Michal pokorný
starosta

' í R,,h, -'j?



Prezenční listina z veřejného zasedání OZ Obce Statenice, konaného dne 3.12.2003

l

\

P

l



l Obecní úřad Statenice
Statenice 23
252 62 pošta Horoměřice

Zastupitelstvu obce Statenice
k rukám starosty p. Michala Pokorného

15. října 2003

Wc : RF7IGN na fi 'NKcT či 7ASTTjPťTFj ,siva OBC,rr a I*FPSFPY
'rní /'\ ní K(jNr[srŕ

Vážený pane starosto, kolegové zastupitelé,

po zralém uváŽení a po roČní práci pro obec, jsem se rozhodl rezignovat na
fůnkci Člena zastupitelstva obce a s ní spojenou fůnkci předsedy kulturní a
sociální komise. Nevyhýbám se odpovědnosti za chod obce, avŠak za daného
stavu (ve svém zaměstnání i osobního) si nedovedu představit Že bych
vŠechny poŽadavky a úkoly spojené s výše uvedenými fůnkcemi mohl
vykonávat tak4 jak si představuji.

Pokud mne zastupitelstvo požádE jsem ochoten ještě (do doby, neŽ
převezme knihovnu paní Kupilíková) vypomáhat s provozem knihovny.

Doufám, Že mou rezignaci zastupitelstvo projedná a přijme.

Děkuji. S pozdravem

Zdeněk Blecha ,
Člen zastupitelstva a předseda kulturní komise

.sEŠ
· u .

' ", : .. ť. W-" C,

ZDENĚK BLECHA, POD HÁJEM 252, 252 62 STATENICE

TELEFON: 220 97 1155



l
Zasedání O.Z. Statenice

dne 3.12. 2003 v 19 hod v budově Obecního úřadu

PROGRAM:
g

l. Prodej pozeniků

2. Úprava rozpočtu

3. Rezignace člena O.Z.

4. Plynofikace obce

5. Dopravní obslužnost

r

l

Michal Pokorný

' N '

.· P

- '»

';1.
'. %

c;g
. ' ' . · " " :'

,ä' ' ' ' · ,- . , "i"' -.Š"

,',": . " ' - · " " ' i · ' ". "'N" É , '%
. ,.. · ,, "" '·"-·· ·' m

.· . " 'Ĺ "' %' "' ' 'ť
··:

' l . . " . . " - , M
'G".

E' , : C · ,· . N


